
WITH 75+ YEARS IN THE DAIRY BUSINESS, THE SCHREIBER LABEL IS RESPECTED
THROUGHOUT THE DAIRY INDUSTRY. SMOKED SHARP CHEDDAR CHEESE. COLOR: DARK
YELLOW. TANGY, AGED CHEDDAR FLAVOR. QUALIFIES FOR: GLUTEN-FREE, GOOD
SOURCE OF CALCIUM, GOOD SOURCE OF PROTEIN, FROM COWS NOT TREATED WITH
RBST, MADE FROM MILK PRODUCED ON US DAIRY FARMS. INDIVIDUAL UNIT WEIGHS 2.5
POUND(S). SHIPPED IN A CORRUGATED CASE CONTAINING 2 UNIT(S). SHIPPING
CONTAINER NET WEIGHT IS 5 POUND(S). PKG CODE DATE:N/A. CASE - 11.5X4X3.75 -
40X10 - .1. SERVINGS PER CONTAINER: VARIED SERVING SIZE: 1 OZ. (28G/ABOUT 1-1 1/4
INCH CUBE)

Brand Manufacturer Product Category

Schreiber Schreiber Foods, Inc. Cheddar Cheese Blocks / Bars

MFG # GTIN Pack Pack Desc.

18523 90071505562150 2 2/2.5 lbs

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

6.50 lbs 5.00 lbs United States of America No

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11.50 inches 4.00 inches 3.75 inches 172.50 cu in 40x10 270 days 33.00 / 45.00 FAH

INGREDIENTS

Milk, Water, Whey, Sodium Phosphate, Salt, Cheese Culture, Sorbic Acid (preservative), Lactic
Acid, Enzymes, Color Added. Contains: Milk

HANDLING

KEEP REFRIGERATED UNTIL USE. ONCE OPENED, REWRAP AND REFRIGERATE.

SERVING

USE IT AS A DIP OR INGREDIENT, PERFECT FOR CHEESE BOARDS. MELTING AND RTE
OPTIONS AVAILABLE FOR THIS ITEM.

PREP & COOKING

Keep Refrigerated until use. Once opened, rewrap and refrigerate.

Nutrition Facts
11.5 servings per container
Serving size 28gr

Amount Per Serving

Calories 100
  % Daily Value*

Total Fat 8gr 10%

Saturated Fat 4.5gr 23%

Trans Fat 0gr

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 350mg 15%

Total Carbohydrate 1gr 0%

Dietary Fiber 0gr 4%

Total Sugars 1gr

Includes 0gr Added Sugars %

Protein 6gr

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 170mg 15%

Iron 0mg 0%

Potassium 60mg 2%

Calories per gram:
    Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

*

ALLERGENS

Contains
Milk, Celery

Free From
Eggs, Fish, Crustacean, Molluscs, Tree Nuts,
Peanuts, Nuts, Sesame, Soy, Corn, Sulphites
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NUTRITION ANALYSIS

Calories 100 Total Fat 8 gr Sodium 350 mg

Protein 6 gr Trans Fats 0 gr Calcium 170 mg

Total Carbohydrates 1 gr Saturated Fat 4.5 gr Iron 0 mg

Sugars 1 gr TPolyunsaturated Fat 0 Potassium 60 mg

Dietary Fiber 0 gr Monounsaturated Fat 0 Zinc 0

Lactose Cholesterol 25 mg Phosphorus 0

Vitamin A(IU) 0 NIU Vitamin D 0.1 mcg Thiamin 0

Vitamin A(RE) Vitamin E 0 Niacin 0

Vitamin C 0 mg Folate 0 Riboflavin 0

Magnesium 0 Vitamin B-6 0 Vitamin B-12 0
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